P0 skončení prací uvede Oprávněný bezodkladně služebný pozemek na své náklady do 

předcházejícího, popřípadě náležitého stavu a nahradí případnou škodu způsobenou provedením 

prací. 

článek ııı. 
vı 

Úplata za Zrızení věcného břemene 

Služebnost dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 190 000,-Kč včetně DPH (slovy: 

jedno sto devadesát tisíc korun českých), a to na základě § 3b odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., 

v platném znění. 

Jednorázovou náhradu uhradí investor povinnému na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 

povinným poté, kdy katastrální úřad provede zápis Služebnosti do katastru nemovitostí.